NMAHPO®OPIEZ A TO NMPOION

HIGHTEC SYNTH RS 2-T

JUVOETIKO AAdI diXpovou KivnTrpa LYNANE aTtOd00NC YIa TNV KOPU@aia KOTNyopia yia agpOYPUKTOUE Kal LOPOYUKTOUG dixpovoug
KIivntpeC. Low Smoke. AuTO TO TIPOIOV EYYLATAI ETTIONC TNV ATIOAUTN AITIOVTIKI) ACQAAEIN OKOUO KOl KATW OTIO TIG TTI0 QUCHEVEIQ
OLVONKEC. 1daVIKO yla AiTtavan Pe avApeign Kal xwploTr Aittavar).

Meprypagn
MoloTikd 1I6OTIPO KOTA TO dikalo EE cOp@wvo pe

API TC (TSC-3)
ISO-L-EGD (low smoke)
JASO FC/FD

TISI

ROWE MINERALOLWERK GMBH
Langgewann 101, D-67547 Worms

Waxvete T0 KATAAANAO
MNITTAVTIKO yid TO OXNHA 0AG;

KdvTe KAIK €dWw yla TO
Odnyoég meTpeAaiou ROWE.

20032 | 13.05.2024




NMAHPO®OPIEZ A TO NMPOION

Mivokag avaAoyiwv ovAPEIENG

Avooyio avapiEng
1:50
1:33
1:25
1:20
1:50
1:33
1:25
1:20

TUTTIKEG XOPOKTNPIOTIKEG TIMEG

XopoKTNPIoTIKO

Density at 15 °C
Kinematic viscosity KV 40
Flash point

Pour point

Color

AGd1 SiXPOVWV KIVNTAPWV
20 ml

30 ml

40 ml

50 ml

100 ml

150 ml

200 ml

250 ml

Mé£Bodo¢

ASTM D-7042

ASTM D-7042

ASTM D-92 / DIN EN ISO 2592
ASTM D-97 / DIN EN ISO 3016

ROWE

Beviivn

11

11

11

11

51

51

51

51
Movdada Tipn
g/ml 0.875
mm?2/s 72,6
°© 138
°C -29
visual amber

AUTEG Ol XOPOKTNPIOTIKEG TIMEG Eival TUTTIKEC YIa Pl aOYXPovN TIopaywyn. Mo to dedopEva dev TIOPEXETAL dIABERAIWTN XOPOKTNPIOTIKWV i gyylnon
KOTAAANAGTNTOG Y10 KATIOIO GUYKEKPIPEVN XPHon. H TpNaon Twv I0XV0VC WV VOUIKWY SIOTAEEWVY TIOL A@OPOUV TOV XEIPIGUO Kal TN XProN TwWV TIPOIOVTWY
aTtOTEAOVV £UB0VN TOL TIAPAAATITN TWV TIPOIOVTWVY Pag. Ta Tipoidvta ROWE g€eicaovtal cuvexwe. M' avtd, N ROWE diatnpei 1o SiKaiwpa TpoTToToinang 6Awv
TWV TEXVIKWV 3ES0UEVWV TNE TIOPOoVONC TIANPOPAPNCNG TIPOIOVTOC OTIOTESHTIOTE KAl XWPIC TIPONYOVHEVN TIPOEIdOTIOINAN. Mo OAEC TIC TTAPASOTEIC X V0LV Ol
TPEXOVTEC MeviKoi OOl TTapAdoang Kal TIANPWUNG TNG ETaIpEiag pag (www.rowe-oil.com).
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